
 

1 
 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

ke Smlouvě o dílo ze dne …………………, uzavřené mezi 

1. Objednatelem 

jméno, příjmení fyzické osoby / název právnické osoby: …………………………..… 

datum narození / IČ: …………………………..… 

místo bydliště / sídlo: …………………………..… 

zastoupená (pouze pro právnické osoby): …………………………..… 

číslo bankovního účtu: …………………………..… 

tel: …………………………..… 

e-mail: …………………………..… 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2. Zhotovitelem 

jméno, příjmení fyzické osoby / název právnické osoby: …………………………..… 

datum narození / IČ: …………………………..… 

místo bydliště / sídlo: …………………………..… 

zastoupená (pouze pro právnické osoby): …………………………..… 

číslo bankovního účtu: …………………………..… 

tel: …………………………..… 

e-mail: …………………………..… 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

I. 

(1) Objednatel podpisem tohoto protokolu prohlašuje, že dnešního dne převzal dílo zhotovené 

dle Smlouvy o dílo uzavřené mezi ním a Zhotovitelem dne …………….., na jejímž základě se 

Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek v této 

smlouvě uvedených dílo spočívající v/ve ……………………………………… 

…………….……………………... (dále jen „Dílo“). 

(2) Objednatel prohlašuje, že Dílo přebírá ve stavu odpovídajícím smluvenému rozsahu 

s výjimkou vad v tomto rozsahu: …………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………...……



…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

(dále společně jen „Vady Díla“).  

 

II. 

(1) Zhotovitel souhlasí s výčtem Vad Díla uvedeným v čl. I. odst. 2 tohoto protokolu a zavazuje 

se Vady Díla odstranit nejpozději do ………………, a to následujícím způsobem: 

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………... 

(2) Objednatel i Zhotovitel berou na vědomí, že Dílo bylo předáno ve stavu, který je vyznačen 

v tomto předávacím protokolu, a že není vyloučeno, že Dílo obsahuje i skryté vady nebo jiné 

vady, které nebylo možné s ohledem na povahu Díla nebo z jiného důvodu zjistit v čase předání 

a převzetí Díla nebo jeho části.  

 

V ……….dne ………………    V …………… dne ………… 

 

………………………………    ……………………………… 

Objednatel 1      Zhotovitel 

 

 
* Při vyplňování tohoto předávacího protokolu prosím vyplňte/upravte VŠECHNY šedě 

podbarvené pasáže.  

** Tento vzor předávacího protokolu není uzpůsoben konkrétním požadavkům jednotlivých 

případů, proto její níže uvedený autor nemůže nést odpovědnost za následky plynoucí z případné 

neplatnosti či neúčinnosti neindividualizovaných ujednání. V případě potřeby úpravy či 

personalizace tohoto předávacího protokolu či řešení sporů vzniklých na jeho základě se obracejte 

na Advokátní kancelář LISSE HRABEC (https://www.lisse-hrabec.cz/, email: advokat@lisse-

hrabec.cz, tel. +420 777 705 807), která je jeho autorem. 

https://www.lisse-hrabec.cz/
mailto:advokat@lisse-hrabec.cz
mailto:advokat@lisse-hrabec.cz

